Администрация Осинцевского сельского поселения
Кишертского муниципального района Пермского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2019                                                                                                     №14

О внесении изменений в постановление
администрации Осинцевского сельского
поселения от 29.09.2014 №117 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача
документов о согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения»

     На основании протеста прокуратуры Кишертского района, в связи с изменениями действующего законодательства,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Пункт 2.6.1.3 читать в новой редакции:
«2.6.1.3. подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого  помещения в многоквартирном доме, а если переустройство и (или) перепланировка помещения в многоквартирном доме невозможны без присоединения к данному помещению части общего имущества в многоквартирном доме, также протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о согласии всех собственников помещений в многоквартирном доме на такие  переустройство и (или) перепланировку помещения в многоквартирном доме; предусмотренном частью 2 статьи 40 Жилищного кодекса»
2.В наименовании постановления,  в пунктах:1.1.1; 1.1.2; 1.2.1.; 2.1.1.; 2.3.1.; 2.4.2.; 2.4.4.; 2.5.1.; 2.6.1.3.; 2.6.1.4.; 2.6.1.5.; 2.6.1.6.; 2.6.2.; 2.6.2.2.; 2.6.2.3.; 2.9.1.; 2.9.1.1.; 2.9.1.4.;2.9.2.;3.1.2.; 3.1.3.; 3.4.;3.4.3.2.; 3.4.3.3.1.; 3.4.3.3.2.;3.4.3.4.; 3.4.3.5.; 3.4.5.; 3.5.;3.5.1.; 3.5.3.1.;3.5.3.2.; 3.5.3.3.; 3.5.5.;3.5.6.; в Приложениях 1, 2,3  «жилого помещения» заменить на «помещения в многоквартирном доме».
[bookmark: _GoBack]2.В пункте 2.6.2 слова «Едином государственном реестре прав
на недвижимое имущество и сделок с ним», заменить на «Едином государственном реестре недвижимости».
3.Постановление вступает в силу после опубликования согласно Устава Осинцевского сельского поселения.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      С.Х.Брылунов